
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1405
    618
    618

Rudoltice Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za naše Rudoltice
 1.     Jolana Kobzová                               53        1.           242
 2.     Lenka Havlenová                              51        2.           222
 3.     Jaroslav Suchý                               51        4.           201
 4.     Petr Duba                                    49        7.           192
 5.     Pavel Samek                                  43        3.           180

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Vilém Jílek                                  50        5.           124
 2.     Tomáš Kolomý                                 43        1.           123

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy s podporou nezávislých 
kandidátů

 1.     Jaroslav Málek                               51        1.           136
 2.     Erika Kohoutová                              65        8.           122

Volební strana č. 4 - Obce bez korupce
 1.     Ivo Kolomý                                   49        2.           292
 2.     Miloslav Šrámek                              48        1.           276
 3.     Daniel Žáček                                 40        5.           245
 4.     Pavel Řehoř                                  41        4.           235
 5.     Marcela Macháčková                           57        3.           208
 6.     Roman Bartoš                                 48        6.           194

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za naše Rudoltice
 1.     Jitka Sýkorová                               59        5.           161
 2.     Olga Pokorná                                 40        6.           165
 3.     Pavel Dvořáček                               49        8.           167
 4.     Lenka Kosa Dušková                           40        9.           131
 5.     Antonín Smolčák                              70       10.           141
 6.     Jaroslav Šembera                             36       11.           155
 7.     Romana Krejčí                                49       12.           135
 8.     Čeněk Bartáček                               66       13.           118
 9.     Patrik Huf                                   41       14.           113

580848 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jiří Kristek                                 35       15.           106

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Tomáš Chromec                                30        6.           123
 2.     Roman Vymetálek                              38        2.           120
 3.     Jan Verner                                   31        3.           112
 4.     Lubomír Ščučka                               37        4.            79
 5.     David Svojanovský                            35        7.            94
 6.     Luboš Orság                                  28        8.            86
 7.     Petr Rejnuš                                  25        9.           102
 8.     Petr Beránek                                 43       10.            78
 9.     Jakub Loskot                                 33       11.            81
10.     Lucie Sochorová                              28       12.            76
11.     Martin Václavík                              53       13.            93
12.     Zdeněk Stránský                              34       14.            91
13.     Soňa Zadražilová                             58       15.            72

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy s podporou nezávislých 
kandidátů

 1.     Radka Tejklová                               39        6.           113
 2.     Jitka Žáčková                                62        9.           110
 3.     Helena Filípková                             56       15.           108
 4.     Iva Stránská                                 26        2.            99
 5.     Richard Kohout                               38        3.            95
 6.     Lucie Vymetálková                            36        4.            90
 7.     Roman Marek                                  52        5.            83
 8.     Alena Patočková                              43        7.            74
 9.     Yvona Langšádlová                            52       10.            76
10.     Oldřich Rezek                                69       11.            95
11.     Milan Fišera                                 68       12.            69
12.     Blanka Brokešová                             55       13.            89
13.     Terezia Divíšková                            77       14.            68

Volební strana č. 4 - Obce bez korupce
 1.     Libor Hajnovič                               46        7.           198
 2.     Václav Vršek                                 69        8.           168
 3.     Jiří Brejša                                  71        9.           202
 4.     Vladimír Ján                                 71       10.           166
 5.     Pavel Kollert                                45       11.           186
 6.     Jiří Janisch                                 58       12.           175
 7.     Jiří Beneš                                   66       13.           196
 8.     Jiří Štichauer                               48       14.           183
 9.     Jiří Křivohlávek                             62       15.           188

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za naše Rudoltice
Počet hlasů pro stranu:   2429, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jolana Kobzová                                   242
              2.    Lenka Havlenová                                  222
              3.    Pavel Samek                                      180
              4.    Jaroslav Suchý                                   201
              5.    Jitka Sýkorová                                   161
              6.    Olga Pokorná                                     165

580848 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Duba                                        192
              8.    Pavel Dvořáček                                   167
              9.    Lenka Kosa Dušková                               131
             10.    Antonín Smolčák                                  141
             11.    Jaroslav Šembera                                 155
             12.    Romana Krejčí                                    135
             13.    Čeněk Bartáček                                   118
             14.    Patrik Huf                                       113
             15.    Jiří Kristek                                     106

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1454, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kolomý                                     123
              2.    Roman Vymetálek                                  120
              3.    Jan Verner                                       112
              4.    Lubomír Ščučka                                    79
              5.    Vilém Jílek                                      124
              6.    Tomáš Chromec                                    123
              7.    David Svojanovský                                 94
              8.    Luboš Orság                                       86
              9.    Petr Rejnuš                                      102
             10.    Petr Beránek                                      78
             11.    Jakub Loskot                                      81
             12.    Lucie Sochorová                                   76
             13.    Martin Václavík                                   93
             14.    Zdeněk Stránský                                   91
             15.    Soňa Zadražilová                                  72

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy s podporou nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   1427, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Málek                                   136
              2.    Iva Stránská                                      99
              3.    Richard Kohout                                    95
              4.    Lucie Vymetálková                                 90
              5.    Roman Marek                                       83
              6.    Radka Tejklová                                   113
              7.    Alena Patočková                                   74
              8.    Erika Kohoutová                                  122
              9.    Jitka Žáčková                                    110
             10.    Yvona Langšádlová                                 76
             11.    Oldřich Rezek                                     95
             12.    Milan Fišera                                      69
             13.    Blanka Brokešová                                  89
             14.    Terezia Divíšková                                 68
             15.    Helena Filípková                                 108

Volební strana č. 4 - Obce bez korupce
Počet hlasů pro stranu:   3112, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Šrámek                                  276

580848 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Ivo Kolomý                                       292
              3.    Marcela Macháčková                               208
              4.    Pavel Řehoř                                      235
              5.    Daniel Žáček                                     245
              6.    Roman Bartoš                                     194
              7.    Libor Hajnovič                                   198
              8.    Václav Vršek                                     168
              9.    Jiří Brejša                                      202
             10.    Vladimír Ján                                     166
             11.    Pavel Kollert                                    186
             12.    Jiří Janisch                                     175
             13.    Jiří Beneš                                       196
             14.    Jiří Štichauer                                   183
             15.    Jiří Křivohlávek                                 188

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580848 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rudoltice Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8422               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za naše Rudoltice                  2429   15       8422,00           28,84
č. 2 - Česká pirátská strana              1454   15       8422,00           17,26
č. 3 - KSČM s podp. nezáv. kandidátů      1427   15       8422,00           16,94
č. 4 - Obce bez korupce                   3112   15       8422,00           36,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za naše Rudoltice
      Česká pirátská strana
      KSČM s podp. nezáv. kandidátů
      Obce bez korupce

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3112,00     4 - Obce bez korupce              
   2.            2429,00     1 - Za naše Rudoltice             
   3.            1556,00     4 - Obce bez korupce              
   4.            1454,00     2 - Česká pirátská strana         
   5.            1427,00     3 - KSČM s podp. nezáv. kandidátů 
   6.            1214,50     1 - Za naše Rudoltice             
   7.            1037,33     4 - Obce bez korupce              
   8.             809,66     1 - Za naše Rudoltice             
   9.             778,00     4 - Obce bez korupce              
  10.             727,00     2 - Česká pirátská strana         
  11.             713,50     3 - KSČM s podp. nezáv. kandidátů 
  12.             622,40     4 - Obce bez korupce              
  13.             607,25     1 - Za naše Rudoltice             
  14.             518,66     4 - Obce bez korupce              
  15.             485,80     1 - Za naše Rudoltice             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za naše Rudoltice                  5
 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - KSČM s podp. nezáv. kandidátů      2
 4 - Obce bez korupce                   6

580848 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580848 - str. č. 6


